
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

  
 

DETERMINAZIONE N.59 DEL 08/05/2024 
 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO, AL PROFILO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE”, AREA ISTRUTTORI (CCNL Comparto Funzioni Locali) PRESSO L’AREA AMMINISTRATIVA – 
SERVIZIO GARE E APPALTI DI ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA (MO): NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE ED ELENCO CANDIDATI AMMESSI; 
 

LA DIRETTRICE 
Richiamata: 

- la deliberazione dell’amministratore unico dell’Asp n.  3 del 26 marzo 2021 avente ad oggetto 
“Piano triennale 2021-2022-2023 dei fabbisogni di personale - approvazione dotazione organica 
aziendale e rimodulazione eccedenze; 

- la deliberazione dell’Amministratore Unico dell’Asp n. 2 del 29 gennaio 2024 avente ad oggetto:” 
APPROVAZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2024 – 2026. 

AGGIORNAMENTO ANNO 2024” 
 

Visto l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per 
la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno, al profilo di “istruttore amministrativo contabile”, area istruttori 
(CCNL Comparto Funzioni Locali) presso l’area amministrativa – servizio gare e appalti di ASP Delia Repetto di 
Castelfranco Emilia (MO), indetto con determinazione del 05 aprile 2024 n. 48; 
 

Dato atto che l’avviso di mobilità è stato regolarmente pubblicato sul Portale del reclutamento “InPA” 
https://www.inpa.gov.it/ e sul sito di ASP Delia Repetto.  
 
Rilevato che in data 30 aprile 2024 è scaduto il termine di presentazione delle domande per la partecipazione 
alla suddetta procedura; 
 
Preso atto che alla data di scadenza della presentazione della domanda sono pervenute n.6 domande di 

partecipazione, di cui n.1 non accolta in quanto priva del requisito richiesto all’art.2 lettera A dell’avviso: 
 

N. CODICE DOMANDA AMMESSO/NON AMMESSO 

1 FYWCRY81Q9 AMMESSO 

2 6GVKQVQC7V AMMESSO 

3 6GQWHQVAFT AMMESSO 

4 GZM68PA29C AMMESSO 

https://www.inpa.gov.it/


5 3VDM84WSU7 AMMESSO 

6  T4YEYZW15G NON AMMESSO  

 
Rilevata la necessità di procedere alla nomina di apposita Commissione Giudicatrice per l’espletamento delle 
procedure relative all’avviso di mobilità in oggetto; 
 
Ritenuto di individuare i membri della commissione giudicatrice come segue: 

 Presidente di Commissione: Covili Paola - Direttrice di ASP Delia Repetto 
 Componente esperto: Poppi Federico – Ufficio Gare Appalti di ASP Delia Repetto 
 Segreteria: Flandi Silvia – Ufficio personale di ASP Delia Repetto 

 
Atteso che i componenti della Commissione Giudicatrice in parola, all’atto dell’insediamento della 
Commissione stessa, sottoscriveranno apposita dichiarazione dalla quale risulti l’insussistenza delle 
incompatibilità menzionate e delle condanne ai sensi del predetto articolo 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001 
e ss.mm.ii. e che, in caso contrario, decadranno dalla nomina; 
 

DETERMINA 
 

1. Di nominare la commissione giudicatrice dell’avviso di mobilità in oggetto nelle persone di: 
 Dott.ssa Covili Paola – Direttrice di ASP Delia Repetto – Presidente di commissione; 
 Dott. Poppi Federico – Ufficio Gare Appalti di ASP Delia Repetto – membro esperto; 
 Dott.ssa Flandi Silvia – Ufficio Personale di ASP Delia Repetto – segretaria verbalizzante  

2. Di dare atto altresì che al momento dell’insediamento della commissione verranno rese dai 
singoli componenti le dichiarazioni in cui risulti l’insussistenza di incompatibilità e di condanne; 

3. Di dare atto che l’incarico dei componenti della commissione giudicatrice sarà svolto in orario di 
servizio e non determina l’attribuzione di compensi aggiuntivi; 

4. Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata nell’apposita sezione di 
Amministrazione Trasparente;  

5. di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e viene affisso all'albo pretorio 
per 15 giorni ai fini della generale conoscenza 

 


